
 

 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 94009490031 

www.icantonellibellinzago.gov.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Bellinzago Novarese, data del protocollo 

 

Ai Sigg. Membri dell’Organo di Garanzia 

Atti 

                                          Sito Web 

 

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia – triennio 2018/2019, 2019/2020, 2021/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della 

Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria “;  

 

VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 235/2007; 

 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

 

CONSIDERATO che nella seduta del 17 dicembre 2018, il Consiglio di Istituto ha confermato quale docente 

componente effettivo dell’Organo di Garanzia, l’ins. Manuela Zingarini; 

 

PRESO ATTO che nella seduta del 17 dicembre 2018, il Consiglio di Istituto ha designato, quali genitori componenti 

effettivi dell’Organo di Garanzia, i sigg. Panzini Barbara e Di Mezza Eveline, e quale membro supplente la D.S.G.A. 

Irma Sacco; 

 

DECRETA 

 

che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Comprensivo di Bellinzago Novarese, con plessi associati di Marano 

Ticino e Mezzomerico, risulta così costituito: 

 

DIRIGENTE SCOLASTICA: Prof.ssa Silvana Romeo 

 

DOCENTE: Ins. Manuela Zingarini 

A.T.A.: Irma Sacco (membro supplente) 

 

GENITORI: Barbara Panzini (membro titolare) 

          Di Mezza Eveline (membro titolare) 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane in carica fino 

al prossimo rinnovo del Consiglio di Istituto ed è presieduto della Dirigente Scolastica. Nel caso di incompatibilità o di 

dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà alla sostituzione con il membro supplente. 

 

 
                                                                                    

  La Dirigente Scolastica  
                                                                                                    Prof.ssa Silvana Romeo                                                                       

 - n. 0000175 - 14/01/2019 - II. ORGANI E ORGANISMI


